SERV, DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFE. Lo dd .~

’.x.js K ‘U;;: Q‘r’é,),/

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: Liquidazione compensi al

Gen ?f?l_e ;’;iata personale partecipante al progetto

Nro 2259 speciale “Gestione Mercato  degli
Agricoltori”.,

N.ro 140 Settore IX
Data 15.11.2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

“

Bil. 20/4 K Cap. 21¢5 Imp. (Oe( biguid #ie
CRe 2954 (Uhtg 90 },\ wor. . R LY
Funz. ¢4 Serv. 05 Interv. Cf w@i}
Che A58155 (HLp A OG-, K paiof 4},
IL RAGIONIERE
UL

L'Anno duemila mgz o, il giorno fﬂ;mglﬁ . del mese di Mﬂ, nell'Ufficio del

Settore 1X, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott. Santi Di Stefano, ha

adottato la seguente determinazione:



Yisto | CONL, 2006/2007 sottosoritto in data 11/04/2008,;

Visto il C.C.D.1. sottoscrittc in data 14/01/01 che alfart.é prevede la disponibilita di
nerseguire obbiettivi di efficienza e di efficacia anche mediante la realizzazione di progetti speciali
fra 1 quali vengono compresi © quelli collegati ail'sttivita gestionale della struttura che vengono
proposti per i raggiungimento di obbiettivi che prevedono miglioramenti volti ad eliminaré evident]
anomalie, ritardi, sprechi nonché per fronteggiare esigenze originate da innovazioni normative o
per recuperare risorse ”;

Richiamata i nota in data 19.10.2010 Prot. 91622 Dirett. Gen. M.V, n.36 con cui ci vieng
comupicato che @ stato  autorizzato dal Nucleo di Valutazione Vapposito progetto denominato
“Gestione Mercato degli Agricoltori™;

Preso atto che con la medesima nota, il Presidente del Nucleo di Valutazione faceva
presente che il predetto organo aveva espresso parere favorevoie aila realizzazione del progetto in
parcla facendo rientrare nella fattispecie di tipo A} (art.6 del C.C.D.L) e riconoscendo la possibilita
di riservare a tale progetto la somma di €.2.259,21, prelevati dal budget del Settore XI previsto per
Farnno 2010 oltre i 23,80% £.537,69 per oneri riflessi e I 8,50% €.192,03 per IRAP per un importo
complessivo di € 2.988,93, che rientra nel budget del Settore XI quale dotazione finanziaria per la
realizzazione di progett speciali;

Vista la nota del Segretario Generale dell08.11.2011, prot. n. 97277/Segr. Gen., con cui
comunica che nella seduta del 19.10.2011 'O.LV. ha preso atto del conseguimento dellobiettivo
relativo al progetto speciale Gestione Mercato degli Agricoltori e autorizza il Dirigente alla relativa
liquidazions;

Dato atto che | progetioc & stato portato 2 termine dal soggetti inseriti nelfallegato
prospetto, con gli oneri e compensi nelio stesso riportati;

Visti i Regolamento di riorganizzazione degli uffid e servizi comunall, approvato con
delibera di C.C. n®84 del 30/10/97 ad il reqolamento di contabilita comunale, approvato con
detibera di C.0. n°44 del 20/06/97;

RBitenuto di dover provvedere in meriin;
Yiste i D, Lvo 28/93;
DETERMINA

1. di liquidare la somma complessiva di €.2.259,21 quale compenso per {a
partecipazione al progetto speciale “Gestione Mercato degli Agricoltori”,
ripartendola tra il personale indicato nel prospetto citato ed allegato alla
presente determinazione (allegato 1), quale parte integrante e
sostanziale;

2. Imputare la spesa complessiva di € 2.259,21 prelevandola dal Cap.2175
- Funz. 01, - Serv. 08 - Int. 01 — (Imp. 1061/10) - Bilancio 2010 Lig.
717710,

La somma di €.537,69 per gli oneri riflessi trovasi impegnata al Cap. 2175.1
ziﬁi.,t:} Lbetne la somma di € ,192,03 per IRAP trovasi impegnata al Cap.
1381 5 1_/@5{% {5}@/@ 3,» ;;(_,_}L/R\»}:\ - ﬁys E//(

3. Autenzzare Ufficio di Rag ioneria ad emettere i relativi mandatﬁ di
pagamento. ;

Si da atto che, le ore effeftuate per lo svolgimento del progetto risultano
Dai tabulati delle timbrature delle presenze. .

IL DIRIGENTE GEL SE?“E‘(}RE IX

Pete enfopiomils - (Dott. ngg&f E;?; Stefano}
?magjei‘gé
Parere Nudleo Valutazione




Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

)
g

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX
(Dott. Santi Di Stefano)

Yisioy

Fedeof | tuuntisves 73
ot | Betiore B4 Tanin Linsdule

Per presg < sbone:
B Cupodi ghi’”&ﬁﬁaﬁ g Bindacn



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dellart, 151, 4°
comma, del TUEL

il HESPGNWE Di RAGIONERIA

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ali'Albo Pretorio,
per la durata di giomni selte, copia della stessa determinazione dirigenziale, & di avemns
frasmesso copla al Segretario Generale.

g1t

v

77 DIC.

Fagusa
iL;MESSG C,GMiINALE._

ISTERATOR
ggaéﬁﬁwfaﬁf;@ SE0) /g

It softoscrittc Messo comunale, aitesta com Eme;ntcﬁ{ie}; suindicato periodo  di
pubblicazione, e cioé dal ___4 & ¥k al THE

30 pic. 20

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




&

S L R

PROGETTO SPECIALE Al SENSIDELLUART. 6 DEL C.CDLL

"GESTIONE MERCATO DEGLI AGRICOLTORT

Nominativo Categoria | Aliquota straord. € /ora Cre Importo
Campoe Carmelo AJS HLE67 + 10% 48 €£.616,32
Degno Salvatore o F2.95 +10% is £.212,85 (somma da
prelevare dal budget
dell’ Amministrazione)
Rosa Anna ¢y 12,95 +10% 51 €.726,24
Sgarioto Rosario B/S 1255 +10% 31 €.703,80

Totale €2.25921




T RGSUingiafe
e ditigensiale

b b 2.

e

= R ey 3 - . »
CITTA DI RAQG ISA
WV URE gy i

Cosa It 72 -

Vel 670768 - fax 276264 - Eimail Sepret B

CHCE IO onsustivo Progetio Specine “Gestione Mereoie degli Auriceioe .
Liciivs Zione

x

Valutzione (G V) ha preso atto der conseguiments des vietlve repehip e cog i
pregeite di cui i ogaeto,

St eemiunica che nella seduta del 19/ (230

FCraanisime Indicesdoace o

W Dirigene inindivizze vors procedare alle Fonidarone dol

e M e e ey




